



Российская Федерация

Республика Карелия

МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И
ПРОМЫШЛЕННОСТИ

П Р И К А З

от «02» ноября 2018 года

№ 231-А

О внесении изменений в приказ
Министерства экономического развития и промышленности
Республики Карелия от 23 октября 2018 года № 220-А

Приказываю:

Внести в приказ Министерства экономического развития и промышленности Республики Карелия от 23 октября 2018 года «Об утверждении Порядка отбора юридических лиц (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг в целях предоставления субсидий на осуществление деятельности по обеспечению эксплуатации совокупности объектов промышленной инфраструктуры, предназначенных для создания (модернизации) промышленного производства (в пгт Надвоицы), составляющих имущество казны Республики Карелия, переданное в аренду» (Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 24 октября 2018 года, № 1001201810240001) следующие изменения:

1) в наименовании слова «(за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям» заменить словами «(за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальных предпринимателей, а также физических лиц – производителей»;

2) в абзаце втором слова «(за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям)» заменить словами «(за исключением государственных (муниципальных) учреждений)»;

3) в Порядке отбора юридических лиц (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг в целях предоставления субсидий на осуществление деятельности по обеспечению эксплуатации совокупности объектов промышленной инфраструктуры, предназначенных для создания (модернизации)

промышленного производства (в пгт Надвоицы), составляющих имущество казны Республики Карелия, переданное в аренду, утвержденном указанным приказом:

а) в наименовании слова «(за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям)» заменить словами «(за исключением государственных (муниципальных) учреждений)»;

б) в пункте 1 слова «(за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям)» заменить словами «(за исключением государственных (муниципальных) учреждений)»;

в) в пункте 9:

в графе 3 пункта 1 цифры «60» заменить цифрами «30»;

в графе 3 пункта 2 цифры «60» заменить цифрами «30».

Министр

П.В. Буренков

